

Капітальний ремонт спортивного майданчика на території ЗДО №95 по вул. Гайдамацькій, 2-а у м. Львові

Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни	
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
		<u>I. Витрати труда</u>								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	382,18	86,92					
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,6						
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	29,61	105,84					
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,0						
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням	люд-год	12,68	100,87					
6		автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття								
6.1		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиробничих витрат	люд-год	50,36	141,28					
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	474,83						
		Середній розряд робіт	розряд	3,6						
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
7	СН212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш-год	0,105	616,33 64,71					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	CH207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш-год	0,645	<u>479,01</u> 308,96				
9	CH206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш-год	9,15	<u>294,81</u> 2697,51				
10	CH212-701	Котки дорожні причіпні кулачкові, маса 8 т	маш-год	0,3	<u>46,15</u> 13,85				
11	CH212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш-год	6,39	<u>305,67</u> 1953,23				
12	CH212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш-год	7,065	<u>375,06</u> 2649,80				
13	CH212-1801	Розподільники щебеню та гравію	маш-год	0,225	<u>344,73</u> 77,56				
14	CH201-311	Трактори на гусеничному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш-год	0,3	<u>340,3</u> 102,09				
15	CH233-1681	Щітки дорожні навісні на базі трактора	маш-год	0,135	<u>302,75</u> 40,87				
16	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	78,75	<u>77,6</u> 6111,00				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		14019,58				
		Дизельне паливо	кг	117,23					
		Мастильні матеріали	кг	5,497					
		Гідравлічна рідина	кг	1,265					
		<u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u>							
17	+С124-64 варіант 1	Деталі закладні та накладні оцинковані	т	0,023	<u>65296,38</u> 1501,82	<u>65200,00</u> 1499,60	<u>96,38</u> 2,22	- -	10 км.
18	&C111-219-2	Клей	кг	30	<u>193,9</u> 5817,00	<u>190,00</u> 5700,00	<u>0,1</u> 3,00	<u>3,8</u> 114,00	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	+С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	17,4	<u>285,71</u> 4971,35	<u>140,00</u> 2436,00	<u>140,11</u> 2437,91	<u>5,6</u> 97,44	10 км.
20	+С111-567 варіант 1	Плити гумові 500х500х20	м2	157,5	<u>521,17</u> 82084,28	<u>510,55</u> 80411,63	<u>0,4</u> 63,00	<u>10,22</u> 1609,65	10 км.
21	&С1416-8684- 1-Р варіант 1	Поробрик	шт	50	<u>84,63</u> 4231,50	<u>80,00</u> 4000,00	<u>2,97</u> 148,50	<u>1,66</u> 83,00	10 км.
22	+С111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,07	<u>2234,59</u> 156,42	<u>2087,01</u> 146,09	<u>103,76</u> 7,26	<u>43,82</u> 3,07	10 км.
23	+С1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	5,3152	<u>1482,12</u> 7877,76	<u>1242,08</u> 6601,90	<u>210,98</u> 1121,40	<u>29,06</u> 154,46	10 км.
24	+С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	2,55	<u>1650,72</u> 4209,34	<u>1407,37</u> 3588,79	<u>210,98</u> 538,00	<u>32,37</u> 82,55	10 км.
25	+С1421-9450	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5[3]-10 мм, марка М1000 і більше	м3	1,5	<u>884,14</u> 1326,21	<u>660,00</u> 990,00	<u>206,8</u> 310,20	<u>17,34</u> 26,01	10 км.
26	+С1421-9452	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	м3	2,25	<u>884,14</u> 1989,32	<u>660,00</u> 1485,00	<u>206,8</u> 465,30	<u>17,34</u> 39,02	10 км.
27	+С1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	18,9	<u>863,74</u> 16324,69	<u>640,00</u> 12096,00	<u>206,8</u> 3908,52	<u>16,94</u> 320,17	10 км.
28	+С1421-9455- 3	Щебінь-висівки, марка М-1000 і більше, фракція до 3 мм	м3	1,5	<u>916,23</u> 1374,35	<u>685,00</u> 1027,50	<u>213,26</u> 319,89	<u>17,97</u> 26,96	10 км.
29	+С1423- 11296-1 варіант 1	Щебенекий відсів фр. 2-5	м3	21,6	<u>867,64</u> 18741,02	<u>685,00</u> 14796,00	<u>165,63</u> 3577,61	<u>17,01</u> 367,41	10 км.
		Разом по розділу IV	грн.		150605,06	134778,51	12902,81	2923,74	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>V. Устаткування</u>							
30	&550101-190-В2 варіант 1	Гімнастичні бруси 0,7м.	шт	1	<u>1102,88</u> 1102,88	<u>1061,20</u> 1061,20	<u>31,84</u> 31,84	<u>9,84</u> 9,84	
31	&550101-120-Т9 варіант 1	Гімнастична лавка 3м	шт	2	<u>5258,69</u> 10517,38	<u>5059,98</u> 10119,96	<u>151,80</u> 303,60	<u>46,91</u> 93,82	
32	&550101-190-В1-П варіант 1	Колода Зіг-заг	шт	1	<u>5117,89</u> 5117,89	<u>4924,50</u> 4924,50	<u>147,74</u> 147,74	<u>45,65</u> 45,65	
33	&550101-147-4 варіант 1	Колода пряма	шт	1	<u>4385,72</u> 4385,72	<u>4220,00</u> 4220,00	<u>126,60</u> 126,60	<u>39,12</u> 39,12	
34	&550101-191-1 варіант 1	Лавка без спинки	шт	2	<u>3803,72</u> 7607,44	<u>3659,99</u> 7319,98	<u>109,80</u> 219,60	<u>33,93</u> 67,86	
35	&550101-147-3 варіант 1	Лазанка "Місток 3"	шт	1	<u>8042,91</u> 8042,91	<u>7739,00</u> 7739,00	<u>232,17</u> 232,17	<u>71,74</u> 71,74	
36	&550101-191-2 варіант 1	Огорожа металева "Стандарт" 0,5x1,5м	шт	57	<u>1501,75</u> 85599,75	<u>1445,00</u> 82365,00	<u>43,35</u> 2470,95	<u>13,40</u> 763,80	
37	&550101-147-2 варіант 1	Спортивний комплекс "Труба"	шт	1	<u>72031,52</u> 72031,52	<u>69309,73</u> 69309,73	<u>2079,29</u> 2079,29	<u>642,50</u> 642,50	
		Разом по розділу V	грн.		194405,49	187059,37	5611,79	1734,33	
		Підсумкові витрати енергоносіїв							
		для усіх машин							
		Мастильні матеріали	кг	5,497					
		Гідравлічна рідина	кг	1,265					
		Дизельне паливо	л	137,917					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "13 вересня" 2021 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]